vlastnictví, do hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, přijímá.

2) Účetní hodnota předmětu převodu dle evidence převodce činí celkem částku ve výši 
2 836,90 Kč (slovy: Dva tisíce osm set třicet šest korun devadesát haléřů).

Číslo

parcely

Druh

pozemku

Výměra

v m2

Katastrální

území

Účetní 
hodnota v Kč

15935/5
ostatní plocha - 
silnice 52 m2   Hovězí

144,19 Kč  

15935/6
ostatní plocha - 
silnice 1019 m2   Huslenky 

2 629 Kč  

12585/3